岩医大病医第 339号

平成 29年９月 15日

関係者各位

いわてこどもケアセンター

センター長 酒井 明夫

いわてこどもケアセンター 講演会開催のご案内

拝啓

仲秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度いわてこどもケアセンターでは下記の通り講演会を開催することと致しました。

つきましては、ご多用中のこととは存じますが、ご参加頂ける場合は、お手数ですが申込用紙へ必要

事項を記入のうえＦＡＸにてお申込みくださいますようお願い致します。

敬具

記

      日時  平成 29年 10月 21日(土) 11時 00分から 12時 30分

      場所  宮古市民文化会館

             （住所：〒027-0023 岩手県宮古市磯鶏沖 2-22  中ホール）

       内容  専門研修

「 発達障害女性の臨床特徴と支援の仕方
～保護者理解と家族支援のために～ 」

講師  笠原 麻里 先生

          医療法人財団青渓会 駒木野病院 児童精神科診療部長

 【お申込み・お問い合わせ先】

岩手医科大学いわてこどもケアセンター

（研修事務担当：玉山・大町）

TEL：019-651-5111（5550）

FAX：019-698-2313